
Foreldremøte L.U.S. 
13.12.23

Tilstede: I.S.Milner, rektor. K.Haugland, kontaktlærer & plasstillitsvalgt. H.Ertresvaag, FAU rep. Christian Uhl fra Hvite 
Busser.



Lye ungdomsskole 13.12.23 kl: 18 - 19.

Møtet var innkalt på bakgrunn av en spørreundersøkelse blant foreldrene om tur i 2025/2026, 
denne viste 97% positive til tur av 33 respondenter.

Rektor Milner informerte først om et møte skolen og kommunen hadde avholdt rett i forkant av 
foreldremøtet, der ble det av skolen estimert en kostnad på ca 17 000 kr for 5 dager og 35 000 
kr for 8 dager per lærer. Dette er en sak turkomiteen vil se inn på i samarbeid med turkomite for 
de andre trinn på skolen. 

Deretter fulgte Christian Uhr fra Hvite Busser med video og god informasjon om hans erfaringer 
som turguide med Hvite Busser. (Noen relevante linker finnes bakerst i referatet.)

Det ble også informert om de forskjellige muligheter man har til f.eks. å ta fly til Berlin og da 
komme unna med en 5 dagers tur, reise innenlands til Utøya og 22/07 senteret, kortere turer 
sør til Europa og annet som man finner i linkene bakerst.

Innspill fra salen om å vurdere om man skal reise utenfor skolens tid, da gjerne høstferien, og 
dernest spare utgifter til lærer o.l. 



Vi fikk 2 frivillige til en turkomite, men det er behov for et par ildsjeler til!

Komiteen vil ta seg av bestilling av selve turen, organisering av dugnadsarbeidet 
og økonomi for tur. Jo flere som tar et initiativ her og blir med, jo mindre arbeid blir 
det på den enkelte.

Vinterballet 2024 vil bli holdt 19 januar. Det jobbes iherdig med dette av FAU og 
informasjon vil bli delt så fort det lar seg gjøre. Vi vil komme til å trenge 4 frivillige 
til å være vakter og bartendere, dette er i tillegg til FAU fra alle trinn.



Links!

https://www.minskole.no/DynamicContent//Documents/524-lyeung-F%C3%B8ring-
skuletur-p%C3%A5-Lye-ungdomsskule-0ec62e92-9139.pdf

https://www.minskole.no/lyeung/seksjon/12930

https://www.hvitebusser.no/

https://www.hvitebusser.no/sp_faq/soke-stotte/
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